
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Саратовской области» 
Худякову Д.С. 

За заслуги в развитии Саратовского краеведения, большую 
просветительскую работу, огромный вклад в патриотическое воспитание 
подрастающего поколения  и в соответствии с Законом Саратовской 
области от 28 июля 1997 года № 51-ЗСО «О Почетном гражданине 
Саратовской области» (с изменениями от 8 февраля 2002 года  № 2-ЗСО, 
31 мая 2002 года № 55-ЗСО, 9 июля 2002 года № 72-ЗСО, 5 мая 2003 года              
№ 22-ЗСО, 26 июня 2003 года № 40-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Присвоить звание «Почетный гражданин Саратовской области» 
Худякову Дмитрию Сергеевичу  � ведущему телепрограммы «Не за 
тридевять земель» федерального государственного унитарного 
предприятия «Государственная телевизионная и радиовещательная 
компания «Саратов».  

 
 

Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                         С.А.Шувалов 
 
 
Секретарь Саратовской 
областной Думы                                                                         О.Н.Алимова 
 
 
 
 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

Îò 29.12.2003 ã.№ 20-801 

ã.Ñàðàòîâ 


